§. III. **S**UNT qui se huic definitioni opponunt, & feudum per usum-fructūm cum Feudista 2. f. 23. Definiunt Valtej de feud. l. 1. c. 2. n. 9. Verū cum usūfructuario tantum servitus personalis, morte interitura, & finitur inst. de usūfr. Vasallo econtra competit dominium utile, ad heredes feudales territorium, feudāque infis lex mutuæ fidei 2. f. 23. Quam usum-fructū non agnoscit, huic opinioni assentiri non possumus. Neque contraria textus obmōtor, tres enim notabiliores sunt feudorum periodi; in primā, feudi erant temporalia ad vitam vasallū instar usūfructū limitata 1. f. 1. §. 1. In alterā eoque crevit Dominorum liberalitas, ut etiam pro filiis, & descendētibus cit. 1. f. 1., & in tertīa pro omnibus à primo acquirētis provenientibus māculis concederentur 2. f. 31, planum prouinde est, ob magnam feudi in primā periodo cum usu-fructū similitudinem à Feudista feudum, minervā minus subtili usum-fructū appellati.

§. IV. **F**EUDUM suis constar substantialibus, naturalibus, & accidentalibus, quemadmodum & alia negotia. Substantialia sunt, sine quibus feudum nec esse; nec concipi potest. Occet. Hyp. jur. feud. tit. 2. n. 5. Huc pertinet 1^{mo} dominium utile fidelis, & directum Senioris; 2. f. 8. inst. 2^{do} immobiliaritas rei in feudum dandæ. 2. f. 1. 3rd fides à vasallo debita 2. f. 3. Vel uno horum deficiente feudum dici nequit. Strick. c. 2. Q. 23. Unde pacto ad contractum fides feudistica prestat, aut ut dominum plenum penes unum sit, nihil actum est, supposita partium voluntate feudum constitutendi. Horn. c. 2. §. 13. Rationē affect Bocer. c. 1. n. 19. In verbis: *qui aliquod negotium, quod solam contrabere voluit, inutiliter agit, omisā scilicet ejus substantia, it non modo negotium frāstra & inutiliter tractat, sed & nullum aliud negotiorum confidere in eo censetur. Vērum ito animo feudum præcīe constitutendi non apparet, firmum est negotium, ex regula juris: si actus non valet, ut agitur, valet, ut valere potest, alit feudum non constitutur.* Struv. c. 2. aph. 6.

¶. 7. Naturalia dicuntur, quae etiam non expressa per generalem consuetudinum vel legum feudarium dispositionem, semper feudo insunt, per pacta, substantia feudi non contraria, mutabilia. *Struv. c. 2. apb. 7. & 8.* quo refutatur iuramentum praestatio 2. f. 3. masculorum successio. *Strick. c. 3. Q. 5.* Obligatio ad servitium 2. f. 23. feudi datio in perpetuum. *Laud. Struv. l. cit.* consentitus dominicus in feudi alienatione. *vid. Strick. loc. cit.* Accidentalia vocantur, quae per conventionem adjecta, naturam feudi vel augent, vel minuantur. *Struv. c. 2. apb. 9.* Augentia: uti obligatio uxorem domini ad Ecclesiam conducendi; 2. f. 2. §. fin. convenientia feudo proprio; Detrahentia: veluti libertas a servitio 2. f. 104. in pr. aut indevolubilitas ad haeredes 1. f. 1. ei repugnant. *Struv. fun. cap. 5. §. 1.*